
平成30年５月24日 

株主各位 

 

愛知県名古屋市中区栄三丁目12番23号 

株式会社ゼットン      

代表取締役社長 鈴木 伸典 

 

 

株主名簿管理人変更のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、このたび当社では、取締役会の決議に基づき株主名簿管理人を変更いたしました。

つきましては、平成 30 年５月 25 日より下記の株主名簿管理人が当社株式に関する事務

の取扱いをいたしますので、何とぞご高承のほどお願い申しあげます。 

敬具 

 

記 

   

株主名簿管理人 東京都千代田区丸の内一丁目 4 番 1 号 

 三井住友信託銀行株式会社 

  

同事務取扱場所 東京都千代田区丸の内一丁目 4 番 1 号 

 三井住友信託銀行株式会社 証券代行部 

  

郵便物送先  〒168-0063 

および  東京都杉並区和泉二丁目 8 番 4 号 

電話照会先  三井住友信託銀行株式会社 証券代行部 

  電話 0120-782-031 （通話料無料） 

 

株式に関するご照会に関しましては住友信託銀行全国本支店にて取扱いいたします。 

 

以上 

 


